

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเทียนทะเล 23 บริเวณหลัง มจธ. ถึงสะพานข้ามคลองยายเพียร  
(หน้าโรงเรียนแก้วข้าทึบอุปถัมภ์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซอยเทียนทะเล 23 บริเวณหลัง

2. มจธ. ถึงสะพานข้ามคลองยายเพียร (หน้าโรงเรียนแก้วข้าทึบอุปถัมภ์)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,234,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 7,944,903.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. ชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรพงศ์ ขจรพรพิศุทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อรรถศิริ โพธิ์สีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายปรัชญา ศรีแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมทะเล 23 บริเวณหลัง มจธ. ถึงสะพานข้ามคลองยายเพียร (หน้าโรงเรียนแก้วเจ้าบัวอุปถัมภ์) คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.25 ม.ตามแบบ มท.-04 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	8,150.000	178.66	1,456,079.00	1.3715	245.03	1,997,012.34
2	2. สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.10 ม.พร้อม PRIME COAT และ TACK COAT ตามแบบ มท.-04 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	8,150.000	532.12	4,336,778.00	1.3715	729.80	5,947,891.02
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,944,903.36</b>

นาย ปรัชญา ศรีแจ่ม

21 สิงหาคม 2563 15:18:35

หน้า 1 จาก 1

แบบพจนมรยาเขียนพหุคูณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายเที่ยวทะเล 23 บริเวณหลัง มจธ. ถึงสะพานข้ามคลองยายเพียร (หน้าโรงเรียนแก้วเจ้าทัพบอุปถัมภ์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร

  
( อรรถศิริ โพธิ์สีดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อีรพงศ์ ชงรพพิศุทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นงยงปรัชญา ศรีแจ่ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ปรัชญา ศรีแจ่ม

21 สิงหาคม 2563

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แพ็คเกจ (หน้าโรงเรียนแก้วน้ำกับดูปลั๊ก) ตัวอย่างระบบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงของเทศบาลนคร 23 บริเวณหลัง ม.๓. ถึงสะพานข้ามคลองสายเขียว (หน้าโรงเรียน)

พ.พ.บ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
0.1	1	สร้างพื้นทางหินลูกรังอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.25 ม.ตามแบบ มพ.-04 พื้นี่ประมาณ	ตร.ม.	8,150,000	178.66	1,456,079.00	1.3715	245.03	1,997,012.34
0.2	2	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.10 ม.พร้อม PRIME COAT และ TACK	ตร.ม.	8,150,000	592.12	4,336,778.00	1.3715	729.80	5,947,881.02
TOTAL									7,944,903.36